
(単位： 円 ）

入札（見積） 9時30分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

790,000

650,000
落札

口頭にて通知済

750,000

780,000

　 辞　退

800,000

800,000

800,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

トランスポートサービス株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

株式会社ほくつう

令和6年6月6日
新館２階打ち合わせ室４

令和６年度　輪島市本庁舎消防用設備保守点検業務

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町地内

令和7年3月31日

北研エンジニアリング株式会社

有限会社石川産業

有限会社鹿島建物管理

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

無 予定価格  810,000円 最低制限価格  無

長野ポンプ株式会社

株式会社北陸綜合防災センター

米沢電気工事株式会社

選挙管理委員会事務局書記
　　　　　　天 野　　和 剛



(単位： 円 ）

入札（見積） 9時35分

日時及び会場

件名

納入場所　

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,200,000

1,092,000

辞　退

1,038,000

　 1,035,600

棄　権

1,008,000

974,400
落札

口頭にて通知済

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

株式会社データサポート

入札結果表 【 指名競争入札 】

三谷産業株式会社

令和6年6月6日
新館２階打ち合わせ室４

ウイルス対策ソフトウエアライセンス更新

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町地内

令和6年6月30日

富士通ネットワークソリューションズ株式会社

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

リコージャパン株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

無 予定価格  1,560,000円 最低制限価格  無

北国インテックサービス株式会社

株式会社ＮＴＴデータ北陸

株式会社石川コンピュータ・センター

選挙管理委員会事務局書記
　　　　　　天 野　　和 剛



(単位： 円 ）

入札（見積） 9時40分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

9,096,900

8,921,500
落札

口頭にて通知済

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

株式会社三辻商店

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年6月6日
新館２階打ち合わせ室４

輪島市指定ごみ袋

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市宅田町地内

令和6年10月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

無 予定価格  10,891,000円 最低制限価格  無

有限会社丸二印刷

選挙管理委員会事務局書記
　　　　　　天 野　　和 剛



(単位： 円 ）

入札（見積） 9時45分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

4,050,000
落札

口頭にて通知済

4,110,000

4,320,000

4,100,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

松村物産株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年6月6日
新館２階打ち合わせ室４

温冷配膳車

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内

令和6年9年30日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

無 予定価格  4,260,000円 最低制限価格  無

オイラー株式会社

ＡＩＨＯ北陸株式会社

ホシザキ北信越株式会社

選挙管理委員会事務局書記
　　　　　　天 野　　和 剛

入札心得第８条第11号により無効

（予定価格超過）


